ESPÉCIE: EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº. 090/2025. ORIGEM:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 150/2025, ADESÃO Nº 006/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO GOTARDO. CONTRATADA: CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA. OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DO TERMO, A RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO N.º 090/2025, CUJO OBJETO DO
CONTRATO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO SEDAN PARA ATENDER AO
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, POR MEIO DA ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2024 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 042/20243 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 024/2024 – PERTENCENTE AO CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO
PLANALTO DE ARAXÁ – CIMPLA. DATA DE ASSINATURA DA RESCISÃO: 18/08/2025. ASSINANTES:
MAKOTO EDISON SEKITA - PREFEITO MUNICIPAL. RENATO FRANCHINI PEREIRA – REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.
Publicado em: 19/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org